[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
22 ноября 2022 года

№ 11 протокол № 34
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
Об утверждении перечня имущества, необходимого для организации

обеспечения проживающих в поселении и нуждающихся в жилых

помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, находящегося
 в муниципальной собственности, подлежащего принятию
из собственности Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района в собственность муниципального
 образования Усть-Лабинский район
Руководствуясь частью 11.1. статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 14, 50, 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 2, 3 Закона Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3235-КЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Краснодарского края», на основании решения Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 11 ноября 2022 года № 2 протокол № 62, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, необходимого для организации обеспечения граждан жилыми помещениями, находящегося в муниципальной собственности Двубратского сельского поселения Усть-
2

Лабинского района, подлежащего принятию в собственность муниципального
образования Усть-Лабинский район согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета муниципального

образования Усть-Лабинский район

от 22 ноября 2022 года

№ 11  протокол № 34

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, необходимого для организации обеспечения проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего принятию из собственности Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района в собственность муниципального образования
Усть-Лабинский район
Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения
Имущество не передается.

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию, иные идентификационные признаки
	Реестровый номер и кадастровый номер (при его наличии)
	Номер и дата выдачи документа, подтверждающего право муниципальной собственности (при наличии)
	Стоимость по состоянию на

1 ноября 2022 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Квартира, площадь

34,4 кв. м.
	Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский р-н,

п. Двубратский,

ул. Мирная, д. 1, кв. 3
	назначение: жилое,

этаж № 1
	реестровый номер 114,

кадастровый номер 23:35:0702002:674

	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01 ноября 2022 г.

№ КУВИ-001/2022-193634214
	1,0

	2
	Квартира, площадь

35,7 кв. м.
	Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, п. Двубратский,

ул. Мирная, дом № 1,

кв. 4
	назначение: жилое,

этаж № 1
	реестровый номер 115,

кадастровый номер 23:35:0702002:685

	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01 ноября 2022 г.
№ КУВИ-001/2022-193633197
	1,0

	3
	Квартира, площадь             52 кв. м.
	Российская Федерация, Краснодарский кр.,

Усть-Лабинский район, п. Двубратский,

ул. Мирная, дом № 2,             кв. 3
	назначение: жилое,

этаж № 1
	реестровый номер 112, кадастровый номер 23:35:0702002:675

	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01 ноября 2022 г.

№ КУВИ-001/2022-193634184
	1,0

	4
	Квартира, площадь

15,1 кв. м.
	Российская Федерация, Краснодарский край,

Усть-Лабинский район, п. Двубратский,

ул. Мирная, дом № 3,              кв. 6
	назначение: жилое, этаж № 1
	реестровый номер 110,

кадастровый номер 23:35:0702002:682

	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01 ноября 2022 г.
№ КУВИ-001/2022-193634975
	1,0

	5
	Квартира, площадь

31,4 кв. м.
	Российская Федерация, Краснодарский край,

Усть-Лабинский район, п. Двубратский,

ул. Кирпичная,                   дом  № 2, кв. 3
	назначение: жилое, этаж № 1
	реестровый номер 94,

кадастровый номер 23:35:0701001:152

	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01 ноября 2022 г.

№ КУВИ-001/2022-193634785
	1,0

	6
	Квартира, площадь                   24 кв. м.
	Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, п. Двубратский,

ул. Кирпичная,                дом  № 6, кв. 4
	назначение: жилое,

этаж № 1
	реестровый номер 95,

кадастровый номер 23:35:0701001:164

	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01 ноября 2022 г.

№ КУВИ-001/2022-193634703
	1,0

	7
	Квартира, площадь

24,7 кв. м.
	Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, п. Двубратский,

ул. Кирпичная, д. 7,

кв. 1
	назначение: жилое, этаж № 1
	реестровый номер 96,

кадастровый номер 23:35:0701001:156

	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01 ноября 2022 г.

№ КУВИ-001/2022-193634922
	1,0

	8
	Квартира, площадь

45,2 кв. м.
	Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, п. Двубратский,

ул. Кирпичная, д. 7,

кв. 2
	назначение: жилое,

этаж № 1
	реестровый номер 97,

кадастровый номер 23:35:0701001:151

	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01 ноября 2022 г.
№ КУВИ-001/2022-193635098
	1,0

	9
	Квартира, площадь

24,4 кв. м.
	Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, п. Двубратский,

ул. Кирпичная, д. 7,

кв. 3
	назначение: жилое, этаж № 1
	реестровый номер 98,

кадастровый номер 23:35:0701001:148

	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01 ноября 2022 г.
№ КУВИ-001/2022-193632893
	1,0

	10
	Квартира, площадь

35 кв. м.
	Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, п. Двубратский,

ул. Кирпичная,

дом № 8, кв. 2
	назначение: жилое,

этаж № 1
	реестровый номер 99,

кадастровый номер 23:35:0701001:161

	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01 ноября 2022 г.

№ КУВИ-001/2022-193634011
	1,0

	11
	Квартира, площадь

59,6 кв. м.
	Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, п. Двубратский,

ул. Кирпичная, д. 8,

кв. 3
	назначение: жилое,

этаж № 1
	реестровый номер 100,

кадастровый номер 23:35:0701001:163

	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01 ноября 2022 г.
№ КУВИ-001/2022-193635020
	1,0

	12
	Квартира, площадь

56,3 кв. м.
	Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, п. Двубратский,

ул. Кирпичная, д. 8,

кв. 8
	назначение: жилое,

этаж № 1
	реестровый номер 101,

кадастровый номер 23:35:0701001:149

	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01 ноября 2022 г.
№ КУВИ-001/2022-193635181
	1,0

	13
	Квартира, площадь

37,4 кв. м.
	Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, п. Двубратский,

ул. Кирпичная, д. 9,

кв. 1
	назначение: жилое,

этаж № 1
	реестровый номер 102,

кадастровый номер 23:35:0701001:147

	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01 ноября 2022 г.
№ КУВИ-001/2022-193634764
	1,0

	14
	Квартира, площадь

78,7 кв. м.
	Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, п. Двубратский,

ул. Кирпичная, д. 9,

кв. 3
	назначение: жилое, этаж № 1
	реестровый номер 103,

кадастровый номер 23:35:0701001:154

	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01 ноября 2022 г.
№ КУВИ-001/2022-193635087
	1,0

	15
	Квартира, площадь

47,9 кв. м.
	Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, п. Двубратский,

ул. Кирпичная, д. 10, кв.1
	назначение: жилое, этаж № 1
	реестровый номер 104,

кадастровый номер 23:35:0701001:158

	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01 ноября 2022 г.
№ КУВИ-001/2022-193633287
	1,0

	16
	Квартира, площадь

56,3 кв. м.
	Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, п. Двубратский,

ул. Кирпичная, д. 10,              кв. 2
	назначение: жилое, этаж № 1
	реестровый номер 105,

кадастровый номер 23:35:0701001:162

	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01 ноября 2022 г.
№ КУВИ-001/2022-193634390
	1,0

	17
	Квартира, площадь

43,8 кв. м.
	Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, п. Двубратский,

ул. Мостовая, дом № 3, кв. 8
	Назначение: жилое, этаж № 3
	реестровый номер 106,

кадастровый номер 23:35:0702001:894

	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01 ноября 2022 г. № КУВИ-001/2022-193634759
	1,0

	18
	Квартира, площадь

67,2 кв. м.
	Российская Федерация, Краснодарский край,

Усть-Лабинский район, п. Двубратский,

ул. Мостовая, дом № 4, кв. 12
	Назначение: жилое, этаж № 2
	реестровый номер 107,

кадастровый номер 23:35:0702001:709

	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01 ноября 2022 г.
№ КУВИ-001/2022-193634565
	1,0

Раздел 3. Транспортные средства
Имущество не передается.

Раздел 4. Иное движимое имущество
Имущество не передается.

0708

_1196075284